
 

 

COLEGIUL NAȚIONAL 

 

“MIHAI EMINESCU” PETROȘANI  

MINISTERUL 

EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 277 

din data de 13.11.2019 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național Mihai Eminescu Petroșani întrunit în data de 

13.11.2019 

În conformitate cu : 

-prevederile art. 15din OMEN 4619/2014, emite următoarea :  

HOTĂRÂRE 

Art.1. Domnul director prezinta situatia fondului de salarii alocat, care este insuficient pentru 

acordarea integrala a salariilor lunii octombrie. 

 Membrii CA discuta si hotarasc sa se vireze cu prioritate sumele nete pe cardurile 

salariatilor, sa se plateasca doar o parte din contributiile aferente salariilor, diferenta urmand a se 

achita ulterior, cand vor fi alocate sumele. 

Art.2.  Membrii CA aproba decontarea sumei aferente navetei cadrelor didactice si didactice 

auxiliare pentru luna octombrie 2019 

Art.3. Membrii CA nu aproba domnei Fanic cele 10 zile de concediu de odihna suplimentare. 

 

 

 

PREȘEDINTE C.A. 

DIRECTOR, 

PROF. ALEXANDRU LĂUTARU 


